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VI OTkpriThin Ky6ok PK MACTEPC, 16-17 Jexa6pst 2023r.

Kny6

WUTOroBb1# IIPOTOKOJI KITy6HOrO0 IIepBeHCTBa

SRLTR-T

CyMMa O9KOB

RakhatFimess | 6563
SwimFormua | w7
GrndPool |49

CCCP

Royal Club

D-Fitness

CHAMPION

ArenaAquaClub

INVICTUS SADU

Aquastars

Ilove swimming

Sun Devil Aquatics

Fit Life

TaH-HypHhl

Axanemus Cropta u Typusma
Iskakov team
ToMmb-MacTepc

World Class

SC_Qazagstan

H20

Kny6 JTlio6uTenen IInaBanus

LIMITLESS

4574

4 450

4084

3786

2901

2430

1832

1445

1329

1314

1311

1251

1123

1101

1043

573

563

383

249

l'Ipn IIoZicYeTe Pe3yIbTaTOB, Y KAXZA0M KOMaHAbl CYMMMPYIOTCA HaOpaHHblE OUKM KAXX[0I'0 YYaCTHMKA + KOMaHJHble Pe3yJIbTaThl B QCTaQGTaX.

CtpaHunalus?2



VI OTkpriThin Ky6ok PK MACTEPC, 16-17 Jexa6pst 2023r. — N

SRLTR-T

— WUTOroBb1# IIPOTOKOJI KITy6HOrO0 IIepBeHCTBa

MecTo Kny6 CyMMa OYKOB
23 DageshiTeam 236
24 Pr16KHU 207
25 MlaTHasa Tum 178
26 Lazy Monsters 143
27 Oenvdun 133
28 Tannyry fitness center 122

HPM mozcYeTe pe3ynbTaToB, Y KaX/JoM KOMaHAbl CYMMMPYIOTCA Haﬁpannble OYKM KaXX[0I'0 YYaCTHMKA + KOMaHHble Pe3yJIbTaThl B SCTHQETaX.

CtpaHuna 2 us 2



